
528094-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 528094-2024 - Konkursas

Lietuva – Gatvių žibintai – LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
OJ S 171/2024 03/09/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka - Skelbimas apie pakeitimą
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
E. paštas: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Pirkėjo teisinė forma: Organizacija, skirianti sutartį, subsidijuojamą vietos valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Su elektros energija susijusi veikla

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ IR GUDELIŲ 
TUNELIO KOLONŲ ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Aprašymas: Vilniaus vakarinio aplinkkelio ir Gudelių tunelio architektūrinio apšvietimo 
modernizavimui ir įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos 
savybės bei orientaciniai kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų 
priedas Nr.1: 1.1; 1.2). Pirkimo objektas skaidomas į 2 (dvi) pirkimo dalis. Tiekėjai gali pateikti 
pasiūlymus vienai, arba abiem pirkimo objekto dalims.
Procedūros identifikatorius: 59722c89-959e-48e1-ae16-1603b2dfb2fa
Vidaus identifikatorius: 733533
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34928530 Gatvių žibintai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 1  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 03150
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Žr. pirkimo dokumentus
Bankrotas: Žr. pirkimo dokumentus
Korupcija: Žr. pirkimo dokumentus
Susitarimas su kreditoriais: Žr. pirkimo dokumentus
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/528094-2024
mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt


528094-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Žr. pirkimo dokumentus
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Žr. pirkimo dokumentus
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Žr. pirkimo dokumentus
Sukčiavimas: Žr. pirkimo dokumentus
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Žr. pirkimo dokumentus
Nemokumas: Žr. pirkimo dokumentus
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Žr. pirkimo dokumentus
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Žr. pirkimo dokumentus
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Žr. pirkimo dokumentus
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Žr. pirkimo dokumentus
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Žr. pirkimo dokumentus
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Žr. pirkimo 
dokumentus
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Žr. pirkimo dokumentus
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Žr. pirkimo dokumentus
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Žr. pirkimo dokumentus
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Žr. pirkimo dokumentus
Sustabdyta verslo veikla: Žr. pirkimo dokumentus
Mokesčių mokėjimas: Žr. pirkimo dokumentus
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Žr. pirkimo dokumentus

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO VIADUKŲ ARCHITEKTŪRINIAM 
APŠVIETIMUI
Aprašymas: Vilniaus vakarinio aplinkkelio viadukų architektūrinio apšvietimo modernizavimui 
perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai kiekiai 
pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.1).
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34928530 Gatvių žibintai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 1  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 03150

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 5 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip



528094-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9. Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas 
Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 3000,00 EUR 
garantij arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB „Vilniaus 
apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 3000,00 EUR
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Žr. pirkimo dokumentuose
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Žr. pirkimo dokumentuose

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygados teismas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Uždaroji akcinė bendrovė 
"Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0002
Pavadinimas: LED ŠVIESTUVAI VAKARINIO APLINKKELIO GUDELIŲ TUNELIO KOLONŲ 
ARCHITEKTŪRINIAM APŠVIETIMUI
Aprašymas: Vilniaus vakarinio aplinkkelio Gudelių tunelio kolonų architektūrinio apšvietimo 
įrengimui perkami LED šviestuvai. Prekių aprašymas, reikalaujamos savybės bei orientaciniai 
kiekiai pateikti pirkimo sąlygų Techninėje specifikacijoje (Sąlygų priedas Nr.1.2).
Vidaus identifikatorius: 2

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 34928530 Gatvių žibintai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Elektrinės g. 1  
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 03150
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 5 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 0

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Pavadinimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Pavadinimas: Žr. pirkimo dokumentuose
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=776660&B=

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=776660&B


528094-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Tiekėjo pateikiamo pasiūlymo galiojimas turi būti užtikrintas 
Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko, kitos kredito įstaigos 900,00 EUR 
garantija arba tiekėjas privalo iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos pervesti į UAB 
„Vilniaus apšvietimas“ sąskaitą LT577180300038467698 AB Šiaulių banko Vilniaus filiale 
900,00 EUR užstatą
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/09/2024 06:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 13/09/2024 06:45:00 (UTC) Western European Time, GMT
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Žr. pirkimo dokumentuose
Finansinės sąlygos: Žr. pirkimo dokumentuose

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Vilniaus apygados teismas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Uždaroji akcinė bendrovė 
"Vilniaus apšvietimas"
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas"
Registracijos numeris: 120125820
Pašto adresas: Elektrinės g. 1
Miestas: Vilnius
Pašto kodas: 03150
Šalis: Lietuva
Ryšių centras: Vytautas Rasimavičius
E. paštas: vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
Telefono numeris: +370 52496127
Interneto adresas: https://www.vilniausapsvietimas.lt/
Pirkėjo profilis: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Vilniaus apygados teismas
Registracijos numeris: 193312970
Pašto adresas: Gedimino pr. 40
Miestas: Vilnius
Šalis: Lietuva

mailto:vytautas.rasimavicius@vilniausapsvietimas.lt
https://www.vilniausapsvietimas.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/6576


528094-2024 Page 6/6

10.1.

10.1.

8.1.

E. paštas: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 706 68 369
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Mercell Holding ASA
Registracijos numeris: 980921565
Pašto adresas: Askekroken 11
Miestas: Oslo
Pašto kodas: 0277
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Oslo (NO081)
Šalis: Norvegija
Ryšių centras: eSender
E. paštas: publication@mercell.com
Telefono numeris: +47 21018800
Fakso numeris: +47 21018801
Interneto adresas: http://mercell.com/
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

10. Pakeitimas

Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: 8eb14583-40a9-401c-9915-
228470a6f443-01

Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija

Pakeitimas
Skirsnio identifikatorius: LOT-0001

Pakeitimas
Skirsnio identifikatorius: LOT-0002

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 6248a711-2edd-473c-9505-f90c92407bcc  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 30/08/2024 14:26:27 (UTC) Western European Time, GMT
Skelbimas: išsiuntimo data (e. formų siuntėjas): 30/08/2024 14:27:11 (UTC) Western 
European Time, GMT
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 528094-2024
OL S numeris: 171/2024
Paskelbimo data: 03/09/2024

mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

